
О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета г.Казани от 25.02.2011 №782  

«О порядке разработки и утверждения административных  

регламентов предоставления муниципальных услуг органами 

Исполнительного комитета г.Казани» 

В целях приведения в соответствие с Законом Республики Татарстан 

от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики 

Татарстан» и Указом Президента Республики Татарстан от 04.02.2023 №УП-68 

«Об Администрации Главы (Раиса) Республики Татарстан» постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 25.02.2011 №782 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

органами Исполнительного комитета г.Казани» (с учетом изменений, 

внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 

27.01.2012 №331,  от 17.09.2018 №4906, от 19.06.2019 №2228, от 29.01.2020 

№237, от 17.08.2020 №2211, от 29.09.2020 №2740, от 30.07.2021 №1908) 

изменение, заменив в пункте 1.3, в подпункте «б» пункта 1.4, в пункте 1.6, в 

абзаце пятом подпункта «в» подпункта 3 пункта 2.3, в абзацах первом и втором 

подпункта «д» пункта 2.4 слова «Президента Республики Татарстан» словами 

«Раиса Республики Татарстан».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru).  

Документ создан в электронной форме. № 2589 от 19.06.2024. Исполнитель: Насретдинова Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.06.2024 15:20

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 19.06.2024 №2589

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru/


2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани И.С.Шакирова. 

Руководитель  Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 2589 от 19.06.2024. Исполнитель: Насретдинова Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.06.2024 15:20


